ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 045 - 14 DE AGOSTO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B2B3A2CA70

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Rua Olívio França, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí –

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 - E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025-IL-CPL.
REFERENTE À RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristalândia - PI
CONTRATADA: FOX INLINE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA CNPJ:
29.139.662/0001-29.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos e especializados para atender as demandas complexas da
Regularização Fundiária Urbana (REURB) com eficiência, escalabilidade e segurança jurídica, no
município de Cristalândia do Piauí-PI. DATA DA ASSINATURA: 14/08/2025.
VALOR GLOBAL: O valor global de R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais) a serem
pago da seguinte forma: 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), a título de entrada, acrescidos de 8 parcelas
mensais de RS 12.812,50 (doze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 MESES

RECURSO  FINANCEIRO:  Tesouro  Municipal  para  o  exercício  financeiro  de
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.
SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.
Contratado: Ely Bezerra Silva Junior.